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  1  Bague pièce de 20 francs or 12,6g tdd 61   330 

  2  Pièce de 20 francs or (Coq - 1911) 6,4g   180 

  3  LONGINES montre de dame tout or 44g (mécanisme 
et verre non pesé)  

 1000 

  4  Croix or 1,6g   55 

  5  Collier or 12g   270 

  6  Un bracelet d'identité, une broche, deux pendentifs et 
deux bagues (manque) or, pierre, email et perles de 
culture 15,1g tel  

 290 

  7  Paire de créoles trois ors 2,4g   70 

  8  Quatre broches argent, pierres et perles de cultures 
(manques) 26,2g tel  

 10 

  9  Briquet métal doré   10 

 10  DUPONT coupe cigare argent et métal   15 

 11  Un collier avec un pendentif bourse et un pendentif 
métal et pierres  

  5 

 12  Collier cinq rangs argent 6g tel   30 

 13  Trois bagues, un anneau, une paire de créoles 
(cassé) et une boucle d'oreille (manque poussette) or 
et pierre 9,2g tel  

 210 

 14  Trois anneaux liés trois ors 5,1g   120 

 15  Bague or (cassée) 13,5g   310 

 16  Bracelet or 57,1g   1300 

 17  Bracelet or 585 millièmes et pierres 116g tel   1180 

 18  Bague or et quartz fumé 12,4g tel tdd 58   180 

 19  Montre de gousset or (chocs) 77,6g tel - RETIRE 
FAUTE D'ENCHERE  

Retiré  

 20  Bague or, rubis et diamants 6,1g tel tdd 55   210 

 21  Bague or gris et diamants 4g tel tdd 52   140 

 22  Bague or gris , pierres et diamants 3g tel tdd 53   100 

 23  Collier or 38,2g   860 

 24  KULM montre tout or 29,5g tel   600 

 25  ZODIAC montre tout or (fermoir cassé) 25,3g tel   500 

 26  Collier or maille corde en chute 21,7g   500 

 27  Collier or 17,5g   390 

 28  Collier or maille corde 15,7g   350 

 29  Pendentif or 585 millièmes (chocs) 8,5g   150 

 30  Pièce de 20 francs or (Coq - 1904) 6,4g   180 

 31  Pièce de 20 francs or (Coq - 1911) 6,4g   185 

 32  Bracelet or 16,2g   360 

 33  CITIZEN une montre boîtier métal sur bracelet or, un 
boîtier de montre or et deux morceaux d'or 35,5g tel  

 550 

 34  Collier avec coulant or et pierre 7,4g tel   150 

 35  Une chaîne et un pendentif or et émail 5,8g tel   130 

 36  Collier avec motif cœur or gris et pierres 2,6g tel   60 

 37  Bracelet de cheville or 1,3g   35 

 38  Bague or 3,4g tdd 52   75 

 39  Boucle d'oreille or 0,8g   20 

 40  Une bague et un pendentif or et pierres 2,6g tel   55 

 40,1 Anneau or 1,9g   45 

 41  Bague or, or gris et diamants 0,5ct env. 10g tel tdd 
58  

 490 
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 42  Bague or, saphir et diamants 4,9g tel tdd 52   150 

 43  Paire de dormeuses or, diamants et roses 2,4g tel   300 

 44  Bracelet or 13,5g   300 

 45  Bague or et aigue marine 5,3g tel tdd 55   80 

 46  Une paire de boucles d'oreilles (cassée et manque) 
et un pendentif or, pierres et perles de culture 8g tel  

 160 

 47  Collier à motif or et pierres 2,7g tel   60 

 48  Collier à motif or et pierres 2,3g tel   55 

 49  Chaîne or maille forçat limée 4,8g   130 

 50  Chaîne or 2,4g   55 

 51  Chaîne or 2,3g   55 

 52  Une médaille (gravée) et un pendentif (chocs) or 2,9g   65 

 53  Paire de ras d'oreilles or et pierres 0,9g tel   35 

 54  Pièce de 20 francs or (Coq - 1904) 6,4g   185 

 55  Pièce de 1 ducat or (Autriche - 1915) 3,5g   110 

 56  Broche pièce de 1 libra or (Pérou - 1914) 10,2g   280 

 57  Une chaîne (cassée), une médaille (manque bélière), 
une montre (partie en métal), une paire de boucles 
d'oreilles, une créole et un morceau dentaire or et 
perles 30,5g tel  

 550 

 58  Bague or 585 millièmes, verre rouge et diamants 
7,7g tel tdd 59  

 160 

 59  Un anneau et une broche or 585 millièmes 12,2g   220 

 60  Sept épingles métal, onyx, pâte de verre, pierres et 
perles  

  5 

 61  Un anneau et une paire de boucles d'oreilles 
(manque poussettes) 9,5g  

 210 

 62  Collier or maille figaro 8,9g   200 

 63  Bracelet or maille marine battue 7,9g   190 

 64  Un médaillon et un bracelet d'identité or 5,3g   120 

 65  Une médaille (non gravée) or 1,2g   25 

 66  Demi anneau or et diamants 1,3g tel tdd 54   35 

 67  Bague or gris et pierres (manques) 2,3g tel tdd 49   50 

 68  Une chaîne (cassée) et une montre de gousset 
(accidents et manques) or 82,4g tel  

 530 

 69  Collier or 34,2g   780 

 70  Bracelet jonc ouvrant or 16,6g   380 

 71  LIP montre de dame or 18,5g tel   360 

 72  Une chevalière, une bague, une médaille (gravée et 
beliere en or 585 millièmes) et un pendentif 
(monogrammé) or et pierres 20,5g tel  

 380 

 73  Bague pièce de 20 francs or 7,7g tdd 54   210 

 74  Médaille d'amour (gravée) or, pierres et diamants 
6,8g tel  

 150 

 75  Trois chaînes giletière or (cassées) 36,9g   840 

 76  Montre de col or (bélière en métal) 16,1g tel   50 

 77  Quatorze pièces de 10 francs argent 349,9g tel   110 

 78  Trente cinq pièces de 5 francs argent 419,7g tel   135 

 79  Quatre pièces de 50 francs argent 119,7g tel   45 

 80  Bracelet or maille alternée 8,5g   200 

 81  Chevaliere or et diamants (monogrammée et 
manque) 8,3g tel tdd 47  

 190 

 82  Bague or et diamants 2,7g tel tdd 54   100 
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 83  Bague or et diamants 3,3g tel tdd 44   80 

 84  Bague or, pierres et diamant 2,4g tel tdd 44   60 

 85  Deux montres de gousset or 585 millièmes 
(accidents et parties métal) 115g tel  

 630 

 86  Un morceau d'or 2g   45 

 87  Chevalière or et pierre 3,7g tel   75 

 88  Bracelet or 49,4g   1140 

 89  Chaîne or 15,8g   370 

 90  Chaîne or 7,4g   170 

 91  Médaille d'amour or, pierres et diamants 15,9g tel   480 

 92  Bague or et citrine 14,9g tel tdd 51   220 

 93  Bague or gris et pierres 7,6g tel tdd 46   170 

 94  Anneau or et diamants 3,5g tel tdd 49   320 

 95  Pendentif or et camée coquille 5,7g tel   75 

 96  Bague or, or gris et diamants 3,2g tel tdd 53   110 

 97  Paire de créoles or 2,9g   80 

 98  Paire de ras d'oreilles or gris et diamants 1,1g tel   130 

 99  Pendentif or et pierre 1,5g tel   40 

100  Paire de ras d'oreilles or et pierres 0,8g tel   60 

101  Trois bracelets argents (accidents) 41,5g tel   85 

102  Deux bagues et quatre pendentifs argent et pierre 
(manque une bélière) 24,6g tel  

 10 

103  REALWATCH montre de femme tout or 21,9g tel   430 

104  Chevalière or (monogrammée) 10g   230 

105  Chaîne or 2,1g   60 

106  Médaille or (non gravée) 0,9g   25 

107  Bracelet or maille gourmette 14,6g   340 

108  Broche or, platine, émeraudes cabochon, saphirs et 
rubis 17,5g tel  

 300 

109  Broche or et perles de culture (manques) 11,2g tel   220 

110  Porte clef or (accident) 14,3g   320 

111  Pièce de 10 francs or (Coq - 1906) 3,2g   110 

112  Bracelet or 585 millièmes avec chaînette de sécurité 
33,1g  

 590 

113  Anneau or 585 millièmes 1,6g   25 

114  Deux médailles et un anneau (scié) or 4,3g   95 

115  Médaille or (non gravée) 3g   65 

116  Broche or et perle de culture 2,2g tel   50 

117  Bague or gris et diamants 3,6g tel tdd 56   180 

118  Bague or, pierres et diamant 5,5g tel tdd 58   130 

119  Bague or et perle de culture 2,2g tel tdd 56   65 

120  Bague or et pierre 3,8g tel tdd 58   110 

121  Un pendentif et une paire de boucles d'oreilles or 
3,9g  

 85 

122  Paire de ras d'oreilles or et pierres 0,7g tel   20 

123  Bracelet or 98,7g   2270 

124  Collier or 55,9g   1270 

125  Bracelet or 59,4g   1360 

126  Collier or 25,3g   580 

127  VIDI montre de femme tout or gris et diamants 56,8g 
tel  

 1250 
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128  Bracelet or, saphirs et diamants 12,1g tel   300 

129  Pièce de 10 dollars or (Indien - 1932) 16,7g   490 

130  Souverain or (Elisabeth II - 1962) 8g   230 

131  Bracelet or 14,3g   320 

132  Bracelet or 7,1g   170 

133  Bague or, spinelle synthétique et diamants 8,7g tel 
tdd 57  

 290 

134  Bague or, pierre et diamants (pierre détachée) 5,9g 
tel tdd55  

 130 

135  Chaîne or gris maille vénitienne 4,4g   110 

136  Pendentif or gris et diamant taille moderne 0,25ct 
env. 1,6g tel  

 380 

137  Demi anneau or et diamants 2,6g tel tdd 57   150 

138  Collier or gris 585 millièmes semi-rigide 7,9g   150 

139  Deux bracelets (cassés) et une bague (manque) or 
16,4g  

 380 

140  Une chaîne et un bracelet d'identité (fermoir métal) or 
6,4g  

 140 

141  Bague trois ors 3,6g tdd 56   80 

142  Bague or et pierre 3,3g tel tdd 54   75 

143  Bague or, pierre et diamants 3,9g tel tdd 56   150 

144  Une chevalière (monogrammée), et deux pendentifs 
or 17,2g  

 380 

145  Chaîne or 10,8g   240 

146  Bague or, roses et corindon synthétique type verneuil 
(manques) 5,7g tel tdd 58  

 110 

147  Un collier (sans fermoir) et quatre morceaux d'or 
70,3g  

 1640 

150  Pièce de 20 francs or (Coq - 1914) 6,4g   185 

151  Collier or 11,2g   250 

152  Pièce de 20 francs or (Napoléon III - 1857) 6,4g   195 

153  Bague pièce 6,2g tdd 63   160 

154  Chevalière or (sciée) 3,8g   90 

155  Anneau or et or gris 4,2g tdd 56   95 

156  Bague or, grenat et diamants 7,1g tel tdd 57   140 

157  Pièce de 20 dollars (Saint-Gaudens - 1924) 33,4g   980 

158  Pièce de 20 dollars (Liberté - 1888) 33,3g   960 

159  Trois pièces de 10 francs or (Coq - 1906 - 1909 - 
Napoléon III - 1864) 9,6g  

 280 

160  Cinq pièces de 20 francs or (Napoléon III - 1854 - 
1962 - 1963 - 1964 - 1969) 32,1g  

 940 

161  Neuf pièces de 20 francs or (Coq - 1901 - 1904 - 
1906 - 1907 - 1908 - 1909 - 1912 - 1913 - 1914) 58g  

 1670 

162  Pièce de 20 francs (Louis Philippe I - 1848) 6,4g   250 

163  Pièce de 20 francs (Louis XVIII - 1815) 6,4g   250 

164  Pièce de 20 francs (Napoléon Empire Français - 
1812) 6,4g  

 210 

165  Pièce de 20 francs or (Génie - 1897) 6,4g   195 

166  Deux pièces de 20 francs (Cérès - 1850 - 1851) 
12,7g  

 370 

167  Collier or 24,8g   570 

168  Une chaîne (cassée), deux anneaux, trois bagues et 
un bracelet or et pierres 25,2g tel  

 570 
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169  Bracelet or 6g   140 

170  Bracelet or maille jaseron 3,9g   110 

171  Une médaille, un collier, et un bracelet (accidents et 
manques) argent et émail 110,1g tel  

 40 

172  Bracelet or (accidents) 45,1g   1060 

173  Bague or gris, platine, saphirs (égrisures) et diamants 
(manque de matière sur le diamant le plus important) 
5,6g tel tdd 52  

 300 

174  Quatre anneaux et une chevalière (sciée) or et or gris 
12,4g  

 290 

175  Deux paires de pendants d'oreilles, un bracelet 
(cassé) et une bague or et perles de culture 9g tel  

 200 

176  Bague or (chaton vide) 5,9g   130 

177  FLAMOR boîtier de montre or 7,5g tel   100 

178  Bracelet argent avec breloques cœur 6,7g tel   15 

179  Bracelet or 38,6g   890 

180  ASTOR montre de femme tout or 23,1g tel   450 

181  Bague or et pierre 7,5g tel tdd 53   160 

181,1 Anneau or 3,4g   85 

182  Lot d'or divers 9,3g   220 

183  Collier or 19,2g   440 

184  HERMES montre modèle "SESAME SQUELETTE" 
boîtier or sur bracelet cuir et boucle or, mouvement 
automatique (N°1746978) avec boite et certificat  

 4600 

185  ZENITH montre modèle "EL PRIMERO 
CHRONOMASTER" boîtier acier sur bracelet cuir, 
mouvement automatique, mouvement squelette au 
dos, guichet dateur jour et mois en français, phase 
de lune (N°19835) avec certificat  

 3800 

186  CARTIER montre modèle "PASHA" tout acier, 
mouvement automatique (rayée) (N°8163714F) avec 
boite et certificat  

 950 

187  HERMES montre modèle "CLIPPER", tout acier, 
mouvement automatique, réserve de marche (42H) 
(N°831961) avec boite et certificat  

 960 

188  Chaîne or 2,5g   70 

189  Collier or (accidents) 20g   470 

190  Bracelet or (chocs) 3,9g   90 

191  Trois bagues et une paire de boucles d'oreilles or, 
pierres et camée (chocs) 26,3g tel  

 430 

192  Deux anneaux or 5,3g   120 

193  Un bracelet (cassé), deux bagues, une chaîne 
(cassée) et deux boucles d'oreilles (cassée et 
manque) or, or gris, pierre, perles et diamants 24,2g 
tel  

 550 

194  Bracelet argent maille grain de café avec chaînette 
de sécurité 32,9g tel  

 45 

198  Collier or maille alternée 12,5g   280 

199  Collier or 18,6g   420 

200  Paire de boucles d'oreilles or et or gris 7g   160 

201  Croix or 3,7g   90 

205  Bague or, or gris et diamants 4,9g tel tdd 52   120 

206  Boucle d'oreille or 0,9g  Invendu  

207  Trois souverains or (Georges V - 1913 - 1914 - 1958) 
24g  

Invendu  
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208  Quatre souverains or (Georges V -1912 x 2 et 1927 x 
2) 31,9g  

Invendu  

209  Souverain or (Victoria jeune Saint Georges - 1884) 
8g  

Invendu  

210  Souverain or (Victoria jubilée - 1892) 7,9g  Invendu  

211  Souverain or (Victoria voile - 1900) 8g  Invendu  

212  Un bracelet et un pendentif or et pierres (manques) 
11,4g tel  

 250 

213  Lot d'or et pierres divers 24,9g tel   560 

214  Un collier et un pendentif or et pierre (manque) 19,5g 
tel  

 420 

215  Bague or 9,6g tdd réglable   220 

216  Bague or et pierre 9,4g tel tdd 57   220 

217  Collier or à motif et pampilles 22,2g   520 

218  Collier or et émail à motif et pampilles 29,8g tel   580 

219  Paire de pendants d'oreilles or et émail 11,9g tel   250 

220  Demi anneau or et diamants 4,7g tel tdd 60  Invendu  

221  Montre de col or 21,2g tel  Invendu  

222  Broche or et pierres 5,6g tel  Invendu  

223  Croix or et diamants 1,7g tel  Invendu  

224  Collier or 39,5g  Invendu  

225  Bracelet or 18,2g  Invendu  

226  Collier or avec coulant 9,9g   240 

227  Pendentif pièce de 10 francs or 5,5g   150 

228  Une bague et un pendentif or et pierres (manques) 
13,3g tel  

 290 

229  Bague or 585 millièmes et pierre 12g tel   160 

230  Collier or et pierres à motif 14,9g tel   350 

231  Pièce de 20 francs or (Napoléon III - 1860) 6,4g   195 

232  Bracelet or 20,1g   460 

233  Bague pièce de 20 francs or 11,9g tdd 47   310 

234  Bague pièce de 20 francs or 11,2g tdd 47   295 

235  Bracelet or 18,4g  Invendu  

236  Paire de boucles d'oreilles or et pierres 6,3g tel  Invendu  

237  Collier or maille boule en chute 19,2g   440 

238  Bracelet or et pierres 26g tel   730 

239  Collier or maille câble 15,7g   380 

240  Pendentif pièce de 20 francs or 13g   335 

241  Un collier et un bracelet or 585 millièmes maille grain 
de café (chocs) 31,1g  

 680 

242  Collier or et pierres 26,9g tel   610 

243  Bracelet or et pierres 13,9g tel   330 

244  Collier or maille grain de café 39,5g  Invendu  

245  Collier or 8,9g  Invendu  

246  Croix or 10,6g  Invendu  

247  Collier or 5,9g  Invendu  

248  Trois anneaux liés trois ors 8g tdd 60  Invendu  

249  Bague or et pierre 10,2g tel tdd 49   230 

250  Collier or maille anglaise  (RECTIFICATION DU 
POIDS 25.3 GR)  

 590 

251  Chaîne or 4g   90 
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252  Pendentif pièce de 20 francs or 25,6g   630 

253  Bracelet jonc ouvrant or et pierres 11,4g tel  Invendu  

254  Deux bagues et une chaîne (cassée) or et pierres 
4,6g tel  

Invendu  

255  Chevalière or (sciée) 1g   20 

256  Montre de gousset or 53,8g tel - RETIRE FAUTE 
D'ENCHERE  

Retiré  

257  Lot d'or et pierres divers 28,1g tel   640 

258  Bracelet or maille grain de café 9,2g   210 

259  Chaîne or 4,2g   100 

260  Deux croix or (choc) 3,5g   85 

261  Bague or et pierres 4,5g tel tdd 56  Invendu  

262  Lot d'or divers 6,9g   160 

263  Un bracelet, un pendentif et une bague or 7,9g  Invendu  

264  Deux bagues or et diamants 3,8g tel tdd 50 et 51  Invendu  

265  Bague or, pierre et diamants 3,4g tel tdd 55  Invendu  

266  Bague or et pierre 2,9g tel tdd 54  Invendu  

267  Chaîne or à motif cœur 3,3g  Invendu  

268  Chaîne or à motif et pampilles 2,7g  Invendu  

269  Bague or et pierre 0,8g tel tdd 45  Invendu  

270  Bague or et pierres 4g tel tdd 55   90 

271  Bracelet or et perle (accidents et manques) 34,1g tel   780 

272  Une chaîne, un pendentif et une croix or 4g   90 

273  Bracelet jonc ouvrant or 375 millièmes (chocs) 2,8g   35 

274  Paire de boucles d'oreilles or et pierres 3,2g tel   50 

275  Trois bagues or, pierres et perle (accidents et 
manque) 15,4g tel  

 320 

276  Bague or et diamants 8,3g tel tdd 54   190 

277  Bague or et diamants 6,4g tel tdd 54   160 

278  Paire de boucles d'oreilles or et perles de culture 
6,8g tel  

 110 

279  Paire de boucles d'oreilles or et perles de culture 
grises 6,3g tel  

 170 

280  Pendentif cœur or, or gris et diamants 2,8g tel   65 

281  Paire de créoles or et diamants 2,9g tel   110 

282  Lot d'or et pierres divers 31,1g tel   710 

283  Bracelet or 13,8g   350 

284  Bracelet or, or gris et diamants 8,5g tel   240 

285  Bague or, or gris et diamants 2,6g tel tdd 56   100 

286  Bague or gris et diamant 2,2g tel tdd 58   100 

287  Anneau or et diamants 2,7g tel tdd 52   100 

288  Collier or (fermoir cassé) 40,6g  Invendu  

289  Bracelet or jonc à motif 65,2g  Invendu  

290  M.P montre tout or 16,9g tel  Invendu  

291  Deux bracelets d'identité (cassé) et un pendentif 
cœur or 3,7g  

 90 

292  Paire de créoles or 0,9g   35 

293  Médaille réversible or 26,1g  Invendu  

294  Trois anneaux trois or liés 8,9g tdd 56  Invendu  

295  CARTIER modèle "Love" anneau or gris (N°AE3754) 
9,7g tdd 64  

Invendu  
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296  DINH VAN bracelet cordon noir à motif "Pi chinois"en 
or jaune martelé 999 millièmes 3,5g tel  

Invendu  

297  Bracelet or et acier 17,5g tel  Invendu  

298  Bracelet or et acier 5,4g tel  Invendu  

299  Bracelet or et caoutchouc 8,3g tel  Invendu  

300  Collier or à motif floral 16,3g   380 

301  Bracelet or avec une breloque or et pierres 
(accidents et manque) 34,2g tel  

 790 

302  Collier or (accidents et manques) 20g   460 

303  Bracelet ouvrant or, roses et diamant taille ancienne 
(0,07 carat env) à motif floral avec chaîne de sécurité 
25g tel  

Invendu  

304  Broche pendentif or, or gris, diamants (un taille 
moderne et un taille ancienne 0,07 carat env.) et 
roses 12,6g tel  

Invendu  

305  Collier or maille forçat limée 8,2g  Invendu  

306  Pendentif or, émeraude (égrisures) et diamant taille 
ancienne (0,30 carat env.) 2,3g tel  

Invendu  

307  Deux chevalières or (non gravées) 11g   250 

308  Chaîne or 585 millièmes maille vénitienne 7,9g   140 

309  Bague or 585 millièmes et pierre 6,4g tel tdd 57   100 

310  Bague or 585 millièmes et pierre 5,4g tel tdd 49   95 

311  Bague or 585 millièmes et pierre 3,4g tel tdd 51   50 

312  Collier or maille grain de café 43,9g  Retiré  

313  Bracelet or maille américaine 27,1g   630 

314  Collier or maille corde 5,8g   130 

315  Bracelet or 6,2g   150 

316  Bracelet or 7,1g   160 

317  Un anneau et trois pendentifs or 6,5g   150 

318  Paire de créoles or 0,7g   25 

319  Collier or maille anglaise 6g   140 

320  Un bracelet, une bague et un pendentif or et pierres 
16,9g tel  

 320 

321  Pendentif or et pierres 8,7g tel   240 

322  Pendentif, broche or et camée coquille 4,9g tel   40 

323  M.HOHNER harmonica dans sa boite   25 

324  Sujet rhinocéros sur socle (cassé)    5 

325  Collier or 8,7g   200 

326  Deux bagues or (manques et chocs) 6g   140 

327  Collier or (fermoir cassé) 28,6g   660 

328  Six pièces de 10 francs argent 150g tel   50 

329  Quatre pièces de 50 francs argent 120,2g tel   55 

330  Collier or maille boule en chute 8,6g  Invendu  

331  Bracelet or maille boule 3,5g  Invendu  

332  Bracelet or avec une breloque cœur 5,1g  Invendu  

333  Bague or et pierres 1,9g tel tdd 54  Invendu  

334  Paire de pendants d'oreilles or 1,5g  Invendu  

335  Collier or maille palmier en chute 14,1g  Invendu  

336  Bracelet or 4,2g  Invendu  

337  Deux bagues or et diamants (manques) 6g tel  Invendu  

338  Deux bagues or, saphirs et diamants (manques) 5,1g 
tel  

Invendu  
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339  Collier or et or gris 2,4g  Invendu  

340  Chaîne or 2,8g  Invendu  

341  Chaîne or 1,9g  Invendu  

342  Paire de pendants d'oreilles or (manque poussettes) 
2,1g  

Invendu  

343  Collier or (fermoir en or 375 millièmes cassé) 16.10 
GR D'OR 18 K.  

 490 

344  Chaîne or 4,9g   120 

345  Un paire de pendants d'oreilles (manque une 
poussette) et un pendentif or 2,4g  

 55 

346  FESTINA montre acier et céramique mouvement à 
quartz avec boite et certificat  

 45 

347  LOTUS montre tout acier mouvement à quartz   15 

348  Bracelet jonc ouvrant or (choc) 25,2g   620 

349  Collier or maille boule en chute 10,3g  Invendu  

350  Bracelet or 10,3g  Invendu  

351  LIP montre de femme tout or 33,7g tel  Invendu  

352  Broche or 585 millièmes 13g  Invendu  

353  Bague or et diamants 3,7g tel tdd 58  Invendu  

354  Une chaîne et un pendentif or 2,4g  Invendu  

355  Médaille or (non gravée et signée C.P) 2,3g  Invendu  

356  Bracelet or et perle avec trois breloques (chocs) 
40,7g tel  

 930 

357  Pièce de 100 francs or (Napoléon III - 1869) 32,2g   1200 

358  Bracelet or maille palmier 13,4g   310 

359  Un collier, un anneau et une chevalière or 21g   470 

360  Trois bagues or et pierres (accidents aux pierres) 
13,8g tel  

 270 

361  Bague pièce or 9,8g tdd 59   260 

362  Collier de boules or et perles de culture 17,5g tel   270 

363  Collier or maille miroir 6,1g   140 

364  Chaîne or maille forçat limée 9,3g   210 

365  Un collier et un bracelet à motif or 14,8g  Invendu  

366  Une bague et une paire de boucles d'oreilles or 6,4g  Invendu  

367  Chevalière or (tordue) 2,1g  Invendu  

368  Chaîne or 5,2g   120 

369  Deux médailles et un pendentif cœur or 4g   100 

370  Six bracelets jonc or 73,4g  Invendu  

371  Un collier et un pendentif or 29,2g  Invendu  

372  Un collier et un pendentif or et pampilles 48,6g  Invendu  

373  Pendentif or, or gris et pierres 12g tel  Invendu  

374  Bracelet jonc or 39,8g  Invendu  

375  Bracelet jonc or 28,6g  Invendu  

376  Sautoir or maille filigrane 16,1g   370 

377  Collier de perles de culture et or sur fermoir or 8,8g 
tel  

 55 

378  Bracelet jonc 11,9g  Invendu  

379  Collier or maille grain de café 12,1g   290 

380  Deux bagues, un pendentif et une paire de boucles 
d'oreilles or 12,8g  

 300 

381  Pendentif pièce or 19g  Invendu  
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382  Un collier (cassé), un anneau et quatre bagues or et 
pierres 19,3g tel  

Invendu  

383  Bague pièce de 20 francs or 8,3g tdd 58  Invendu  

384  Bague "panthère" or et pierres (manque) 6,7g tel tdd 
54  

Invendu  

385  Bague d'amour (espagnole) or, pierres et diamant 
2,2g tel tdd 54  

Invendu  

386  Bague or et diamants 2,3g tel tdd 55  Invendu  

387  TISSOT montre boîtier acier sur bracelet cuir (cassé), 
mouvement automatique avec facture  

 300 

388  Lot d'or et pierres divers 6g tel  Invendu  

389  Deux pendentifs, une bague et une paire de boucles 
d'oreilles (accidents) or et pierres 23,8g tel  

Invendu  

390  Bague pièce de 10 francs or 8,4g tdd 55  Invendu  

391  Bague or, améthyste et roses 7g tel tdd 55  Invendu  

392  Pendentif cœur or 585 millièmes 5,2g  Invendu  

393  Sautoir or maille filigrane 14,8g  Invendu  

394  Paire de boucles d'oreilles pièce de 10 francs or 
14,4g  

Invendu  

395  Pendentif cœur or 1,9g  Invendu  

396  Collier à motif or et pierre 30,5g tel   710 

397  Collier à motif or et pierre 19g tel   520 

398  Un collier et un pendentif or et pierre 16,8g tel   440 

399  Sept bagues or et pierres 26,1g tel   670 

400  Quatre bagues, deux paires de pendants d'oreilles et 
deux morceaux d'or 29,5g  

 700 

401  Bracelet or 5,8g   150 

402  Souverain or (Victoria - 1892) 8g   270 

403  Deux colliers (cassés), trois pendentifs et six paires 
de boucles d'oreilles or et pierres 11,1g tel  

 250 

404  Trois bracelets or 8,6g   200 

405  Sept bagues or, pierres et diamant (accident) 14,2g 
tel  

 310 

406  Paire de créoles or 2g   60 

407  Chaîne or 3g   75 

408  Chaîne or 3,4g   80 

409  Chaîne or 2,3g   55 

410  Trois bagues or et pierres (manque) 8,1g tel   180 

411  Bracelet jonc or 19,5g   460 

412  Six boucles d'oreilles et une bague or et pierres 6,4g 
tel  

 140 

413  Médaille or (gravée) 5,5g   130 

414  Chevalière or (monogrammée) 2,1g   45 

415  Une chaîne et un pendentif or 8,9g   210 

416  Deux créoles, deux chevalières (chocs), une bague, 
une chaîne (cassée) et un bracelet (cassé) 16,1g tel  

 370 

417  Une chaîne et une croix or 11,7g   270 

418  Bague or et diamants (tordue) 1,4g tel   35 

419  Bracelet or à motif 4,5g   110 

420  Une chaîne et un pendentif or et pierres 2,1g   55 

421  Lot d'or divers 51g tel   1190 

422  Chaîne or maille forçat limée 6,9g   160 
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423  Bracelet or avec chaînette de sécurité 7,8g   180 

424  NEWTON montre boîtier or sur bracelet cuir (abîmée) 
11,5g tel  

 80 

425  Un bracelet et un bracelet d'identité (gravée) or 27,9g   650 

426  Bague or 7g tdd 59   160 

427  Paire de boucles d'oreilles or et diamants 4,8g tel   380 

428  Deux bagues (sciée), une boucle d'oreille et une 
paire de boucles d'oreilles or, pierre et diamants 6,3g 
tel  

 150 

429  Bague or 3g tdd 62   65 

430  Deux bracelets jonc ouvrant or 22,4g   520 

431  Chaîne or 3,2g   80 

432  Chaîne or 1,2g   30 

433  Bracelet or perles 5,3g tel   90 

434  Bracelet or et pierres 4,7g tel   95 

435  Bague or et pierres 3,9g tel tdd 55   75 

436  Une bague et deux pendentifs or et pierres 2g tel   40 

437  Bague or et pierres 3g tdd 56   90 

438  Collier avec motif cœur or et pierres (manques) 10g 
tel  

 220 

439  Bague or, platine et diamant 4g tel tdd 57   95 

440  Bague or et diamants 3,4g tel tdd 56   85 

441  Montre de gousset argent (avec une clé non pesé) 
66,3g tel  

 15 

442  Montre de col argent (avec une clé non pesé) 27,6g 
tel  

 25 

443  Cinq bagues (deux sciées), deux paires de boucles 
d'oreilles (cassés) et une chaîne or 28,9g tel (or et 
pierres)  

 570 

444  Bracelet or (chocs) 7,2g   160 

445  Chaîne or 8g  Invendu  

446  Chaîne or 9,3g  Invendu  

447  Médaille or (non gravée et signée Becker) 6,1g  Invendu  

448  Paire de boutons de manchette or 5,2g  Invendu  

449  Croix or 2,9g  Invendu  

450  Anneau or gris 585 millièmes 4,9g tdd 60  Invendu  

451  Deux chevalières or et pierre (chocs) 10g tel   220 

452  Bague "serpent" or et pierres 12,7g tel tdd 62   300 

453  Une chaîne (cassée) et un pendentif or 4,9g   120 

454  Une bague et un pendentif or et camée coquille 4,2g 
tel  

 70 

455  Bague pièce or 10,5g tdd 61  Invendu  

456  Une chaîne et un pendentif or et aigue marine 5,8g 
tel  

 150 

457  Médaille or (non gravée) 1,5g   35 

458  Paire de pendants d'oreilles or et perles de culture 
grises 1,5g tel  

 90 

459  Bracelet or 76,7g   1750 

460  Collier or maille corde 26,5g   610 

461  CYMA montre de femme tout or 31,8g tel   650 

462  Bague pièce de 20 francs 11,5g tdd 54   300 

463  Bague or, pierres et diamants 13,6g tel tdd 57   310 
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464  Une bague et un anneau or et pierre (tordue) 5,6g tel   130 

465  Bague or et pierre 2,8g tel tdd 53   60 

466  Un bracelet d'identité et une médaille or (gravées) 
2,8g  

 65 

467  Collier or (cassé) 13,3g   310 

468  Bracelet d'identité or (gravé) 46,8g   1080 

469  Bracelet or maille Figaro 3,6g   85 

470  Deux bagues or et pierres (manques et accidents) 
5,1g tel  

 110 

471  Chaîne or 7,1g   160 

472  Bracelet or 585 millièmes 4,6g   90 

473  Une chaîne et un pendentif or, pierre et diamants 
3,8g tel  

 90 

474  Bague or et pierre 17,8g tel tdd 54   210 

475  Bague or et pierre 2,4g tdd 53   55 

476  Une paire de boucles d'oreilles et une bague or, 
pierre et perles de culture 2,5g tel  

 60 

477  Collier de perles de culture sur fermoir or avec 
chaînette de sécurité or 13,4g tel  

 40 

478  Bracelet de perles de culture sur fermoir or 5,6g tel   55 

479  Une bague et un bracelet d'identité or et perle 5,9g 
tel  

 130 

480  Une chevalière (monogrammée) et un pendentif 
(bélière en or 585 millièmes) 18,1g  

 410 

481  Bague or et pierre 6,6g tel tdd 54   110 

482  Bague or et pierre 2,3g tel   60 

483  Sept paires de boucles d'oreilles, trois pendentifs et 
une bague or et pierres (chocs et manque une 
poussette) 6,1g tel  

 150 

484  Chaîne or 2,8g   65 

485  Médaille or (non gravée) 2,2g   60 

486  Bague or et pierres 2,9g tel tdd 49   65 

487  Un collier et un pendentif or (chocs) 13,6g   320 

488  Une paire de boucles d'oreilles et un collier or, pierre 
et tissu 38,8g tel (pesé sans le tissu)  

Invendu  

489  Bracelet or 5,6g   130 

490  Une chaîne et un pendentif cœur or et diamant 4,7g 
tel  

 130 

491  Une chaîne et un pendentif or et pierres 3,4g tel   75 

492  Bague or et diamant 1,2g tel tdd 56   55 

493  Anneau or 1,3g   30 

494  Chaîne or 4,9g   120 

495  Deux chaînes (cassées) et une croix or 12,3g   280 

496  Bague or gris et pierres 3,4g tel tdd 54   110 

497  Quatre bagues or et pierres (chocs) 7,5g tel   170 

498  Une paire de boucles d'oreilles et un pendentif or 
1,9g  

 45 

499  Bague or gris et diamants 14,2g tel tdd 53   470 

500  Bracelet or maille grain de café 8,5g   200 

501  Pendentif "tête de Christ" or 13,7g   310 

502  Bracelet or (cassé) parties en métal) 31g tel   450 

503  Chevalière or (gravée) 6,1g   130 

504  Bague or 3,3g tdd 57   75 
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505  Collier or à motif pierre et diamants 2,9g tel   85 

506  Bracelet or et pierres 3,6g tel   90 

507  Bague or, pierres et diamants 4,1g tel tdd 52   95 

508  Paire de boucles d'oreilles or, pierre et diamants 1,6g 
tel  

 40 

509  Bague or et diamants (central taille ancienne 0,75ct 
env.) 5,9g tel tdd 57  

 700 

510  Bague or, pierres et diamants (manques) 6g tel tdd 
50  

 150 

511  Bracelet or 6,7g   170 

512  Un collier et un pendentif or et pierres 18,9g tel   440 

513  Montre mouvement automatique sur bracelet cuir 
avec boite  

 120 

514  Collier or à motif pendant diamants 26,9g tel   660 

515  Bracelet jonc ouvrant or et pierres 17,1g tel   480 

516  Un collier à motif, un anneau, une bague et un 
pendentif or, pierre et diamants 26,9g tel  

 620 

517  Chaîne or maille marine 15,1g   360 

518  Chaîne or maille marine 13,1g   300 

519  Chaîne or 11,3g   260 

520  Chaîne or maille alternée 10,1g   230 

521  Chaîne or maille forçat limée 12,8g   290 

522  Pendentif "panthère" or et diamants (manque) 11,6g 
tel  

 300 

523  Bague or et diamants 7,7g tel tdd 52   500 

524  Bague or, pierres et diamant 11,4g tel tdd 51   260 

525  Bague or, pierre et diamants 7g tel tdd 56   160 

526  Anneau or gris et diamants (manques) 2,9g tel tdd47   100 

527  Un anneau et deux bagues or et pierres (manque) 
4,2g tel  

 95 

528  Collier or 7,4g   170 

529  Un bracelet d'identité, une médaille et trois morceaux 
d'or 7,8g  

 180 

530  Bague or et pierres 11,5g tel   230 

531  Bracelet or 585 millièmes 7g   130 

532  Deux anneaux or gris 3,6g   85 

533  Bracelet or (cassé)3,7g   85 

534  Paire de pendants d'oreilles or 3,6g   90 

535  Collier or avec coulant pierres et perles de culture 
23,2g tel  

 520 

536  Bracelet or, pierres et perles de culture 23,8g tel   550 

537  Une bague et un anneau or, pierres et diamants 4,7g 
tel  

 120 

538  Chaîne or (cassée) 2,5g   60 

539  Pièce de 20 francs or (Napoléon III - 1854) 6,4g   200 

540  Collier or maille boule 6,3g   150 

541  Une chaîne or (cassée en deux morceaux) 1,4g et 
une boucle d'oreille or 585 millièmes 1g : Total : 2,5g. 
On joint un morceaux de plaqué or  

 45 

542  Une chaîne et un pendentif or et perle de culture 
grise 4,2g tel  

 120 
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543  Une bague (chaton vide), une chaîne de cheville, une 
créole et une paire de boucles d'oreilles or, or gris et 
pierres 8,1g tel. On joint une bague en plaqué or  

 180 

544  Bague or, pierre et diamants 2,7g tel tdd 51   70 

545  Une bague et un pendentif or 585 millièmes et 
pierres 1,7g tel  

 35 

546  Pendentif or 2,9g   65 

547  FOSSIL montre tout acier, mouvement automatique 
avec boite, facture et certificat  

 110 

548  Bracelet or (cassé) 12g   270 

549  Une bague, un pendentif (chocs), une paire de 
boucles d'oreilles, un collier (cassé), un bracelet 
(chocs et manques) et un collier à motif or et 
pierres50,6g tel  

 1150 

550  Bracelet or à motif 17,3g   400 

551  Paire de boucles d'oreilles or 3g  Invendu  

552  Une chaîne et une croix or 5,7g   140 

553  Pendentif or 1,7g   40 

554  Bracelet jonc ouvrant or 11g   250 

555  Bracelet jonc ouvrant or 9,9g   230 

556  Bague or et pierres (manques) 2,6g tel tdd 56   60 

557  Chaîne or maille marine limée 6,7g   160 

558  Anneau or gris 2,6g   60 

559  Collier or 15,5g   360 

560  Croix du sud or 585 millièmes 12,8g   240 

561  Une chaîne et une médaille (gravée) or 8,9g   200 

562  Une croix, un pendentif et une boucle d'oreilles or 3g   65 

563  Pendentif or 375millièmes 1,5g   15 

564  Pendentif or et diamants 9,2g tel   210 

565  Bague or gris et pierre 2,3g tel tdd 54   55 

566  Ras d'oreilles or et diamants 0,5g tel (0,20ct or)   50 

567  Bague or et diamant 4g tel tdd 50   100 

568  Bague or et pierres (sciée) 2,1g tel   45 

569  Bracelet jonc or 31,7g   730 

570  Une chaîne, une médaille (gravée) et une bague or et 
pierre 16,9g tel  

Invendu  

571  Collier or maille corde 6,9g   170 

572  Bague or gris et saphir (2,80cts or) (avec écrin) 5,6g 
tel tdd 52  

 1300 

573  Pièce de 40 francs or (Napoléon Empereur - 1811) 
12,8g  

 410 

574  Pièce de 20 francs or (Napoléon Empereur - 1811) 
6,4g  

 265 

575  Pendentif pièce de 20 francs or 9,4g   250 

576  Chaîne or 3,1g   75 

801  Douze bouteilles de Château Citran, Haut-Médoc 
1992.  

 90 

802  Douze bouteilles de Château Moulin à vent, Moulis 
en Médoc 1991.  

 90 

803  Douze bouteilles de Château Deyrem Valentin, 
Margaux 2002.  

 95 

804  Six bouteilles de Château Pichon Longueville 
Comtesse de Lalande, Pauillac 1998.  

 450 
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805  Douze bouteilles de Château Lanessan, Haut-Médoc 
1983 (étiquettes abîmées).  

 90 

806  Douze bouteilles de Château de Lamarque, Haut-
Médoc 2010.  

 100 

807  Douze bouteilles de Château Léoville Poyferré, Saint-
Julien 1998.  

 680 

808  Douze bouteilles de Château Meyre, Haut-Médoc 
1985 (étiquettes abîmées).  

 80 

809  Douze bouteilles de Moulin à vent, Moulis en Médoc 
1990.  

 110 

810  Douze bouteilles de Château Deyrem Valentin, 
Margaux 1991 (étiquettes abîmées).  

 100 

811  Douze bouteilles de Château Les ormes Saint-Julien 
1990.  

 80 

812  Douze bouteilles de Château Deyrem Valentin, 
Margaux 1989 (étiquettes abîmées).  

 120 

813  Douze bouteilles de Château Chasse-Spleen, Moulis 
en Médoc 1995.  

 290 

814  Douze bouteilles de Château Chasse-Spleen, Moulis 
en Médoc 1995.  

 290 

815  Douze bouteilles de Château La Lagune, Haut-
Médoc 1991  

 180 

816  Douze bouteilles de Château Poujeaux, Moulis en 
Médoc 1998.  

 210 

817  Douze bouteilles de Château Fonbadet, Pauillac 
1970 (étiquettes abîmées).  

 100 

818  Douze bouteilles de Château de Pez, Saint-Estèphe 
1979.  

 130 

819  Douze bouteilles de Château La Lagune, Haut-
Médoc 1987 (étiquettes abîmées).  

 150 

820  Douze bouteilles de Château Brillette, Moulis en 
médoc 1985.  

 160 

821  Douze bouteilles de Château Chasse-Spleen, Moulis 
en Médoc 1997.  

 160 

822  Douze bouteilles de Château Citran, Haut-Médoc 
1989.  

 120 

823  Douze bouteilles de Château Deyrem Valentin, 
Margaux 1999.  

 100 

824  Douze bouteilles de Château de Lamarque, Haut-
Médoc 1990.  

 100 

825  Douze bouteilles de Château de Lamarque, Haut-
Médoc 1982 (étiquettes abîmées).  

 100 

826  Douze bouteilles de Château Poujeaux, Moulis en 
Médoc 1982 (étiquettes abîmées).  

 170 

827  Douze bouteilles de Château La Lagune, Haut-
Médoc 1987 (étiquettes abîmées).  

 160 

828  Douze bouteilles de Château Deyrem Valentin, 
Margaux 1998.  

 140 

829  Douze bouteilles de Château La Lagune, Haut-
Médoc 1987 (étiquettes abîmées).  

 160 

830  Douze bouteilles de Château d'Agassac, HAUT  
Médoc 1998  

 110 

831  Douze bouteilles de Château Labegorce, Margaux 
1999.  

 110 

832  Douze bouteilles de Château Ducru Beaucaillou, St-
Julien 1983 (étiquettes abîmées).  

 500 
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833  Douze bouteilles de Château Poujeaux, Moulis en 
Médoc 1990 (étiquettes abîmées).  

 180 

834  Douze bouteilles de Château La Lagune, Haut-
Médoc 1987 (étiquettes abîmées).  

 150 

835  Douze bouteilles de Château Branaire ducru, St-
Julien 1985 (étiquettes abîmées).  

 140 

836  Douze bouteilles de Château Chantelys, Médoc 
1987.  

 80 

837  Douze bouteilles de Château de Lamarque, Haut-
Médoc 2000.  

 160 

838  Douze bouteilles de Château Brillette, Moulis en 
médoc 2000.  

 140 

839  Douze bouteilles de Château Brillette, Moulis en 
médoc 1997.  

 110 

840  Douze bouteilles de Château Tour au Caussan, 
Médoc 1991  

 70 

841  Douze bouteilles de Château Fonbadet, Pauillac 
1999.  

 90 

842  Douze bouteilles de Château Moulin a vent, Moulis 
en médoc 2000.  

 70 

843  Douze bouteilles de Château Poujeaux, Moulis en 
médoc 1983.  

 120 

844  Douze bouteilles de Château Anthonic, Moulis en 
Médoc 1996.  

 60 

845  Douze bouteilles de Château Léoville Poyferré, Saint-
Julien 1987.  

 500 

846  Douze bouteilles de Château d'Agassac, Haut-Médoc 
1998.  

 80 

847  Douze bouteilles de Château Brillette, Moulis en 
médoc 1998.  

 100 

848  Douze bouteilles de Château d'Issan, Margaux 1998.   520 

849  Douze bouteilles de Château de Lamarque, Haut-
Médoc 1998.  

 95 

850  Une bouteille de Pavillon Rouge du Château 
Margaux, Margaux 1993.  

 60 

851  Une bouteille de Château L'Angelus, St-Emilion 1929 
(niveau mi épaule +, étiquette légèrement déchirée).  

 150 

852  Une bouteille de Cote Rotie Cave Val Clos 1952 
(niveau bas, étiquette abîmée).  

 45 

853  Un magnum de champagne Dom Perignon 2002.   230 

854  Louis ROYER, deux flacons de Cognac XO, avec 
leurs boîtes  

 150 

855  Une bouteille (70 cl) de cognac Louis ROYER, 
Réserve Royale, avec son coffret bois et une 
bouteille d'armagnac LAUBADE 1953 et son coffret 
bois.  

 150 

856  MONTBLANC, stylo bille collection Jonathan Swift, 
dans son coffret, avec sa facture datant de 2013.  

 170 

857  Louis VUITTON, portefeuille en cuir damier modèle 
ZIPPY, avec sa facture.  

 330 

858  Louis VUITTON, portefeuille en cuir damier azur, 
avec sa facture (légères taches intérieur extérieur).  

 140 

859  Louis VUITTON, sac à main en denim monogram 
bleu modèle NOEFULL, avec sa facture datant de 
2013.  

 520 
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860  Louis VUITTON, sac à main en cuir vernis violet 
monogram modèle BELLEVUE, avec sa facture et sa 
housse  

 310 

861  Louis VUITTON, sac bandoulière en cuir noir, anse 
en tissu, avec sa housse (usé)  

 250 

862  Louis VUITTON, sac à main en denim modèle NEO 
CABBY MM, avec copie de sa facture.  

 330 

863  HERMES Paris, grand carré en soie imperméable, 
avec sa boîte.  

 120 

864  HERMES Paris, foulard plissé et sa boîte   60 

865  HERMES Paris, carré en soie avec sa boîte.   110 

866  Louis VUITTON, deux portes clefs en métal, avec 
leurs factures et une boîte.  

 330 

867  Louis VUITTON, ceinture en cuir damier et métal 
doré, avec sa facture, longueur : 108 cm env  

 140 

868  Louis VUITTON, sac à main en cuir marron 
monogram Empreinte Terre modèle ARTSY M.M, 
avec sa facture datant de 2012.  

Invendu  

869  HERMES Paris, deux carrés en soie modèles Carré 
en boucles (taches) et Brides de Gala.  

Invendu  

870  HERMES Paris, deux carrés en soie, décor de 
carrosses (taches) et modèle Etriers.  

Invendu  

871  HERMES Paris, un carré en soie modèle Les 
cannes.  

Invendu  

872  HERMES Paris, deux carrés en soie modèles 
Concerto et Brides de Gala (sur fond cœurs).  

Invendu  

873  HERMES Paris, deux carrés en soie dont un modèle 
Magic Kelly (taches aux deux)  

Invendu  

874  HERMES Paris, un carré en soie modèle Le jardin de 
la Maharani.  

Invendu  

875  HERMES Paris, deux carrés en soie modèles Carré 
en boucles et Carré en carrés.  

Invendu  

876  HERMES Paris, deux carrés en soie modèles Carré 
en carrés (légères taches) et Echec du roi  

Invendu  

877  HERMES Paris, un carré en soie modèle Panthera 
Pardus  

Invendu  

878  Louis VUITTON, sac en cuir damier et tissu modèle 
BEAUBOURG, avec sa facture datant de 2008 (usé).  

 260 

879  LANCEL, sac en cuir noir, avec sa facture datant de 
2015 (très légères usures).  

 310 

880  Louis VUITTON, sac de voyage en cuir damier, avec 
cadenas (sans facture, manque les clefs).  

 600 

881  Louis VUITTON, sac à main en cuir monogram 
modèle SPEEDY (usures, manque les clefs cadenas 
et sans facture)  

 300 

882  YVES SAINT LAURENT, sac à main en cuir vert 
(taches, sans facture).  

 70 

883  Louis VUITTON, sac de ville en cuir monogram 
modèle ABBESSES, avec anse en tissu et bande 
passante au dos, avec sa facture datant de 2011 
(usures).  

 380 

884  COUESNON and CO, saxophone argenté gravé 
Exposition universelle de Paris, modèle n°1 (parties 
désargentées, chocs). RETIRE FAUTE D'ENCHERE  

Retiré  

885  ROBUST, fusil de chasse à canons juxtaposés, 
calibre 12 (canons piqués, bretelle cassée) RETIRE 
FAUTE D'ENCHERE  

Retiré  
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886  Une timbale de voyage en métal argent, dans son 
étui.  

 15 

887  Six petites cuillères et une louchette en argent, 73,6 
g  

 50 

888  Paire de chandeliers à deux bras de lumière, en 
métal argenté, hauteur : 23 cm env  

Invendu  

889  Une théière en métal argenté (usée)  Invendu  

890  Lot de métal argenté comprenant : un grand plateau 
ovale (usé), une cafetière manche bois, une salière 
et une poivrière, une boîte, une coupe montée et 
couverte et son assiette.  

Invendu  

891  Une coupe en métal argenté style Art Nouveau  Invendu  

892  Un plateau à fromage en métal argenté et verre.  Invendu  

893  Lot de métal argenté comprenant : un plateau, une 
panière, une coupe et deux dessous de bouteilles 
CHRISTOFLE  

 25 

894  CHRISTOFLE, une théière et une verseuse en métal 
argenté  

 170 

895  SAINT-LOUIS, carafe en cristal (LE BOUCHON EST 
RAPPORTE, IL N'EST PAS EN SAINT LOUIS)  

 65 

896  Deux bougeoirs en bronze, hauteur : 21,5 cm env   10 

897  ERCUIS, modèle à la coquille, une cafetière, un 
sucrier et une théière, métal argenté et manches 
bois. On joint un pot à lait CHRISTOFLE  

 110 

898  CHRISTOFLE, ménagère en métal argenté modèle 
perles, de quatre-vingt cinq pièces comprenant : un 
service à découper, une pince à sucre, une pelle à 
tarte, une fourchette à service, douze cuillères à 
moka, un couteau à fromage, douze grands et douze 
petits couteaux lames inox, six fourchettes à huître, 
douze grands couverts, douze petites cuillères et une 
louche, le tout avec les écrins et boîtes d'origine.  

 350 

899  Trois dessous de plat CHRISTOFLE, métal argenté 
avec leurs boîtes.  

 150 

900  Un vase (rayé)   15 

901  Un lampe à pétrole avec son globe   15 

902  CHRISTOFLE, ménagère en métal argenté, décor 
aux palmettes, comprenant : Une louche, deux 
pièces à servir, six fourchettes à huître, six cuillères à 
café, six fourchettes à gâteau, douze grands 
couverts, six couverts à poisson, six cuillères à 
entremet, , douze grands couteaux et six petits 
couteaux.  

 240 

903  Douze grands couverts et douze petites cuillères, 
métal argenté style Louis XV.  

 20 

904  Douze grands couverts et douze petites cuillères, 
métal argenté style Art Déco.  

 55 

905  Ménagère en métal argenté de cent vingt-cinq 
pièces, modèle au filet, comprenant : Une louche, 
deux pièces à servir, un service à poisson, une pelle 
à tarte, une louchette, douze cuillères à café, douze 
grands couverts, douze couverts à poisson, douze 
grands et douze petits couteaux, douze fourchettes à 
huître, douze fourchette à gâteau, douze petites 
cuillères.  

 130 

906  Henri RICHEVILLAIN (XIX/Xxè), Maisons orientales 
aux palmiers, cadre en bois sculpté, 32 x 60 cm.  

 210 
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907  José ORTeGA, Paysage orientaliste, huile sur toile 
signée en bas à droite, cadre en bois sculpté, 33 x 55 
cm  

 400 

908  Deux miniatures en médaillon: Portraits de femmes, 
13,5 x 12 cm  

 80 

909  Une broche en porcelaine de LIMOGES, décor signé 
DYVE, entourage en métal, diamètre 5 cm. On joint 
une plaque en cuivre peinte, signée en bas à droite, 
cadre moderne, 11 x 13 cm  

 10 

910  Louise ABBEMA ( 1858-1927), La glycine, huile sur 
panneau signée en bas à gauche, cadre moderne, 16 
x 25 cm  

 230 

911  La flagellation du Christ, huile sur panneau, dans le 
goût du XVIIème siècle, cadre en bois et stuc doré 
(accidents au cadre), 50 x 66 cm (restaurations et 
repeints).  

Invendu  

912  Djerba Mars 72, aquarelle sous verre, signée en haut 
à droite JR Milliès Lacroix, 43 x 62 cm  

 15 

913  Jacques RUIZ (1951), trois huiles sur toile signées 
Arcachon plage péreire, Le jardin de mes rêves, Rue 
de la bonne à Montmartre.  

Invendu  

914  Léo RAVANNE (1854-1904), Marine, huile sur 
panneau signée en bas à droite, datée 1892, 28 x 35 
cm (éclats à la peinture, pas de cadre).  

 750 

915  Jacques RUIZ (1951), ensemble de dix huiles sur 
toile signées, avec leurs certificats ( Place du Tertre 
Montmartre Paris, Escalier funiculaire de Montmartre, 
Rue de l'abreuvoir, Place Dalida à Montmartre, Rue 
Norvins Montmartre, Paris le Pont Neuf, Rue de 
l'abreuvoir, Le consulat à Montmartre, La maison 
rose à Montmartre Paris, Canal St Martin Paris 
(accidents à la toile) et Canal St Martin.) RETIRE 
FAUTE D'ENCHERE  

Retiré  

916  SEVRES (dans le goût de), service en porcelaine dit 
"Tête à tête", polychrome sur fond bleu céleste, 
comprenant : deux tasses et leurs sous tasses, un 
sucrier couvert, une verseuse, un pot à lait, le tout 
sur un plateau carré (plateau fendu, recollé). Sous la 
base signature de Sèvres. Fin XIXème. RETIRE 
FAUTE D'ENCHERE  

Retiré  

917  Paire de chandeliers en porcelaine italienne 
CAPODIMONTE, hauteur : 31,5 cm - RETIRE 
FAUTE D'ENCHERE  

Retiré  

918  BERGER, lampe en opaline rose, hauteur : 20,5 cm - 
RETIRE FAUTE D'ENCHERE  

Retiré  

919  A.JACQUEMART (1824-1896), Faisan, bronze doré 
sur son socle en marbre, 12,5 x 12 cm env  

 100 

920  Une coupe en faïence de GIEN, décor Renaissance 
sur fond bleu. On joint une soupière en Faïence de 
SARREGUEMINE.  

Invendu  

921  GIEN, plat rectangle en faïence décor aux pivoines  Invendu  

921,1 VALLAURIS, cendrier en céramique, signé. RETIRE 
FAUTE D'ENCHERE  

Retiré  

922  Lot de faïence SARREGUEMINES modèle Nielles 
comprenant : un compotier et une soupière. On joint 
un service de table en faïence de VIEILLLARD 
DECOR ROUEN comprenant : douze grandes 
assiettes, douze assiettes creuses et douze petites 
assiettes (fêls).  

 80 
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923  Service à thé en porcelaine blanche et or comprenant 
: six tasses et leurs sous tasses (accidents) un 
compotier et une théière (dorure effacée) On joint un 
pichet en verre (partie pour mettre des glaçons)  

 10 

924  S. KINSBURGER  (1855-1935) Le gendarme et le 
petit voleur de pomme, bronze à patine brune, signé, 
sur son socle en bronze, Hauteur : 28 cm.  

 220 

925  Louis-Albert CARVIN (1875-1951) Panthère blessée, 
bronze à patine brune, signé, 28 x 39 x 14 cm (petits 
manques).  

 150 

926  Faisan sur son rocher, bronze à patine polychrome, 
signé MOIGIEZ, 46 x 60 x 22 cm.  

 350 

927  D'après Etienne-Maurice FALCONET, Milon de 
crotone, bronze à double patine, signé, hauteur : 44 
cm  

 1550 

 Nombre de lots : 706 0 153820 

 


